
TILSYNSUTVALG I (TU I) for Stovnerskogen sykehjem 
Grete Andberg (AP), 
leder  

Lyngtrekket 14, 
1086 Oslo 

grete.andberg@hotmail.com 22 21 0798 
97 78 27 95 

Inger J. Lervik (H), 
medlem 

Tangerudveien 66 
 0982 Oslo 

inger.lervik@gmail.com 913 03 563 

 Erling Rimstad 
(eldrerådet), medlem 

Tokerudberget 16,  
0986 Oslo 

erling.rimstad@gmail.com 958 33 024 

Tor Eigil Axelsen 
(AP), vara 

Karl Andersens vei 90 
1086 Oslo 

tor.axelsen@hotmail.no 
 

909 10 922 

Wenche Wachenfeld 
Utvik (SV), vara 

Stovnerbakken 177 C 
0981 Oslo 

eutv@online.no 22 10 05 85 
911 35 039 

Inggard Nilsen 
(eldrerådet), vara 

Høybråteneien 41 C 
1086 Oslo 

lnilsen@online.no 
 

22 21 10 91 
97 71 18 33 

 
TILSYNSUTVALG II for Haugenstua og Stigenga dagsenter, Vestlisvingen avlastningsbolig 
Jan Arild Linja (FrP), 
leder  

Vardeheimveien 14 c 
1088 Oslo 

jan-a-l@online.no 
 

45 03 41 21 

Per Bremer (AP), 
medlem 

Karl Andersens vei 169 
1086 Oslo 

pbremer@online.no 
 

22 21 09 18 
92 06 30 35 

Rita Reed (SV), 
medlem 

Fossumkroken 10 
0982 Oslo 

rita.reed@getmail.no 
 

22 10 37 44 
22 32 96 00 

Christel Gundelach 
(FrP) 

Tangerudbakken 1 C 
0982 Oslo 

christel@gundelach.no 
 

40 24 67 56 
 

Sidsel Torbo (AP), 
vara 

Bekkevollveien 12 
1087 Oslo 

sidsel.torbo@gmail.com 953 30 244 

Tore Ludt (SV), vara Stovnerlia 79 
0983 Oslo 

toreludt@online.no 
 

22 21 25 33 
97 71 17 81 

 
TILSYNSUTVALG III  for hjemmebaserte tjenester. 
Vera Vendsbo (H), 
leder 

Jacobine Ryes vei 27 
0987 Oslo 

ver-ven@online.no 
 

22 10 19 26 
91 16 33 73 

Sidsel Torbo (AP), 
medlem 

Bekkevollveien 12 
1087 Oslo 

sidsel.torbo@gmail.com 958 47 978 

 Magne Gjelseth 
(eldrerådet), medlem 

Solbakken allè 3,  
1086 Oslo 

mgje@online.no 905 90 809 

Jan Arild Linja (FrP), 
vara 

Vardeheimveien 14 c 
1088 Oslo 

jan-a-l@online.no 
 

45 03 41 21 

Per Bremer (AP), 
vara 

Karl Andersens vei 169 
1086 Oslo 

pbremer@online.no 
 

22 21 09 18 
92 06 30 35 

Marry Håberget 
(eldrerådet), vara 

Tokerudberget 21,  
0986 Oslo 

 624 25 908 
22 10 26 05 
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